
NO NAMA KETERANGAN

1 HAFISATUL FAZ LINA LULUS

2 M. ARMANSYAH PUTRA LULUS

3 ADITYA WACHID LULUS

4 WUNGU UINDAH LISNA LULUS

5 ADETYA SEKAR KINANTI NUGRAHENI LULUS

6 FATMA ABADIKA LULUS

7 FARIS FATIHUL IHSAN LULUS

8 FARIS KAMAL MUSTAFA LULUS

9 LUQYAANAA WINDA MARDHIYYAH LULUS

10 OSY OCTAVIANING RETNO WILIS LULUS

11 ROIFATUS FADILA PUTRI LULUS

12 AGUSTIN PUSPA NIRMALA LULUS

13 CINDY FEBIANTIKA LULUS

14 DIAN MARTHA PRISILIANINGRUM LULUS

15 ARMITA REGINA PUTRI YULINDASARI LULUS

16 MARIA MAKDHALENA LULUS

17 YANUAR SATRIA PAMUNGKAS LULUS

18 ABDUL RAHMAAN SUTRISNO LULUS

19 MUTIARA LUTFI KURNIAWAN LULUS

20 MELVINIA HELEN PUTRI NATASYA LULUS

21 NANDA VIRGIAWAN PUTRI LULUS

22 RENITA KURNIAWATI LULUS

23 CYNTHIA NAWAN SARI LULUS

24 NADYA INDAH PUTRI HIDAYAT LULUS

25 SOFI CHRISTIA PRATAMA LULUS

26 LINTANG WAHYU MAHARANI LULUS

27 MEGA SURYANING PUTRI LULUS

28 OSHIN WIJANGTIANA LULUS

29 NIKMAHTUL CHOIRUNISA LULUS

30 HERLIA NATASYA PUTRI LULUS

31 KANIA MELATI LULUS

32 EMHA ZACKY ULIN NUHA LULUS

33 LINDA PUTRI FRANSISKA LULUS

NO NAMA KETERANGAN

1 DION ARISANDI CADANGAN

2 LUKITA RASYA PERTAMI CADANGAN

3 YOLANDA MARGARETHA CADANGAN

CADANGAN

PANITIA PENERIMAAN SISWA/ MAHASISWA BARU

YAYASAN BHAKTI WIYATA KEDIRI

Jl. K.H. Wachid Hasyim 65 Kediri 64114

Tlp. : 0354-773535, 0354-773299, Fax : 0354-771539 HP : 083846055920

SMK KESEHATAN BHAKTI WIYATA

LULUS UTAMA

Berdasarkan hasil rapat Panitia Penerimaan Siswa/ Mahasiswa Baru Jalur Reguler

Gelombang 1 Yayasan Bhakti Wiyata Kediri pada hari Sabtu, tanggal 4 Mei 2019, maka yang

dinyatakan LULUS dan diterima menjadi siswa/ mahasiswa baru pada Tahun Akademik

2019/2020 adalah sebagai berikut :

PROGRAM KEAHLIAN FARMASI



PENERIMA BEASISWA IIK PEDULI :

1 ERNAWATI

2 HAFISATUL FAZ LINA

3 WUNGU UINDAH LISNA

4 LAILA NURAINI

5 ADITYA WACHID

6 NIA PUSPITASARI

7 NIKMAHTUL CHOIRUNISA

8 EGI DHANU ARBA

9 ROIFATUS FADILA PUTRI

10 NANDA VIRGIAWAN PUTRI

11 MARIA MAKDHALENA

12 AGUSTIN PUSPA NIRMALA

13 FATMA ABADIKA

14 MAHARANI TRI WAHYUNING TIYAS

15 RIDLO AMIRUS S.

16 LINDA PUTRI FRANSISKA

PENERIMA BEASISWA PRESTASI :

1 OSY OCTAVIANING RETNO WILIS

2 CINDY FEBIANTIKA

3 EMHA ZACKY ULIN NUHA

4 KANIA MELATI

5 FARIS FATIHUL IHSAN

6 FARIS KAMAL MUSTAFA

KETERANGAN :

1.

2.

3.

BAGI YANG LULUS UTAMA :

1.

2.

Kediri, 4 Mei 2019

ttd

PANITIA

BAGI YANG DITERIMA SEBAGAI CADANGAN :

Langsung mengikuti UJI KESEHATAN pada hari Senin tanggal 6 Mei 2019

bertempat di UNIT KESEHATAN IIK BHAKTI WIYATA KEDIRI mulai pukul

08.00-13.00 WIB (membawa Kuitansi Pendaftaran) dan membayar biaya Uji

Kesehatan sebesar Rp 250.000

Setelah dinyatakan LULUS Uji Kesehatan, calon siswa/ mahasiswa dapat melakukan

pembayaran Daftar Ulang tanggal 6 s.d. 8 Mei 2019

Calon Siswa/ Mahasiswa bersama orang tua/ wali KONSULTASI pada Panitia

Pendaftaran pada hari Senin, 6 Mei 2019 bertempat di Kantor Pendaftaran IIK

BHAKTI WIYATA KEDIRI mulai pukul 08.00-13.00 WIB.

Setelah dinyatakan LULUS, langsung mengikuti UJI KESEHATAN pada Senin 6

Mei 2019 bertempat di UNIT KESEHATAN IIK BHAKTI WIYATA KEDIRI mulai

pukul 08.00-13.00 WIB (membawa Kuitansi Pendaftaran) dan membayar biaya Uji

Kesehatan sebesar Rp 250.000

Setelah dinyatakan LULUS Uji Kesehatan, calon siswa/ mahasiswa dapat melakukan

pembayaran Daftar Ulang tanggal 6 s.d. 8 Mei 2019

PENGUMUMAN PENERIMA BEASISWA


